



Naturskyddsföreningen

Nordanstig

c/o Sven Norman, Båling 118, 820 77 GNARP

Tel 0652- 204 18, 0730-68 04 21

E-post: sven.baling@telia.com

www.naturskyddsforeningen.se/nordanstig

MEDLEMSINFORMATION nr 2/2013

Hej! Här kommer årets andra medlemsutskick med vårt digra program för andra halvåret 2013. Med anledning av upprustningen av vandringsleden Kustleden har vi prioriterat några arrangemang kring den. Mycket välkomna till våra arrangemang!

Besök gärna även vår hemsida (adress, se ovan.) Den har sedan i våras fått nytt utseende och utökat innehåll och Bosse Lundberg i Gnarp är vår nye hemsidesredaktör.

SLÅTTER I RIGBERG, HASSELA SÖNDAG 7 JULI

För tjuogoandra året i följd slåttar vi vår skogsbacke i Rigberg till gagn för de speciella ängs- och skogsväxterna där. Ni är som vanligt hjärtligt välkomna! Vi behöver så mycket hjälp som möjligt! Som brukligt bjuder vi på fika under arbetet och avslutar med slåttermat och fika i närliggande Ersk-Matsgården!

KUSTLEDEN

Arbetet med upprustning av vandringsleden Kustleden längs kusten mellan Galtström i norr och Sågtäkten i söder har fortsatt under första halvåret. I huvudsak är arbetet med uppmärkning och skyltning numera klart. Vi har även gjort en folder med karta och beskrivningar av platser längs leden. Foldern finns fr.o.m. 1 juli hos Turistbyrån i Jättendal och på en del andra besöksfrekventa platser. Dessutom kan du få den genom att kontakta oss. Den kommer också att läggas ut på vår hemsida. Leden är ca 56 km lång från norr till söder men på vissa ställen finns även alternativa sträckor att välja. Således är det över 70 km led, som rustats upp.

Fr.o.m. nu är således leden ”officiellt” öppen. Vi firar detta söndag 4 augusti med en allmän vandringsdag på valfria sträckor av Kustleden varefter vi samlas i Härte hamn för en invigningsceremoni.

Det är ett mycket omfattande arbete, som gjorts. Vi vill dock inte betrakta det som helt klart och tar gärna emot synpunkter och förslag på förbättringar. Kustledsprojektet pågår det här året ut, så vi har hela andra halvåret på oss att göra ytterligare förbättringar. Därefter måste vi också hitta lösningar på framtida kontinuerligt underhåll av leden.

FÅGELHOLKAR

En person har meddelat oss att han är beredd att tillverka 200 fågelholkar till oss om han förses med virke. Eftersom det är brist på boplatser för hålbbyggare så tycker vi detta är ett vällovligt initiativ. Ni, som har överblivet virke passande för fågelholkar, kan kontakta mig för närmare information!

BROSCHYREN ”SEVÄRDHETER I NORDANSTIGS NATUR”

Vår broschyr ”Sevärdheter i Nordanstigs natur”, finns att gratis hämta på Nordanstigs turistbyrå i Jättendal, vissa andra besöksanläggningar och våra bibliotek.

Du kan också få den genom att kontakta oss eller se den på vår hemsida.

VÅRT MILJÖPRIS 2013

Som bekant delar vi årligen ut ett miljöpris till någon/några som gör bra insatser för natur och/eller miljö i Nordanstig. Det kan t.ex. gälla personer, föreningar/organisationer, företag m.fl. Vi tar gärna emot förslag på pristagare från våra medlemmar!

FÅGEL- och VÄXTSERVICE

Vår medlemsexklusiva fågel- och växtservice fortsätter. Du som vill veta vad som finns, syns och hörs runt husknuten, i trädgården o.s.v. kan kalla på denna service för ett hembesök. Ring eller e-posta någon i styrelsen så lotsar vi dig till rätt person!

MEDLEMSINFORMATION

Sedan en tid tillbaka brukar vi skicka ut påminnelser m.m. om våra arrangemang via e-post. Utskickena är knutna till vårt medlemsregister och når alla, som uppgivit e-postadress dit. Du som har e-postadress, men inte har meddelat oss den, kan således kontinuerligt få denna information om du meddelar mig din e-postadress.

TILL SIST ...

... tillönskar vi alla medlemmar en fortsatt skön sommar! Tillbringa den gärna i vår vackra Nordanstignatur och besök gärna våra arrangemang!

Med miljövänliga hälsningar

26 juni 2013

Sven Norman

ordförande